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“Türküler Bizim Ortak Dilimizdir”
TMMOB JMO Türk Halk Müziği Korosu

“...Koromuzun kurulma amacı, öncelikle halk müziğine gönül ver-
miş jeoloji mühendisi meslektaşlarımızı ve türkü sever tüm dost-
larımızı odamız bünyesinde bir araya getirerek, türkülerimizi bir-
likte söylemek ve her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Türkiye 
Jeoloji Kurultayı”nda değişik lezzette türkülerle konserler vere-
rek, halk müziğini yaşatmaya ve katkı sağlamaya çalışmaktadır. 
Hocamız Hasan Özçırpan yönetimindeki koromuz, Anadolu’dan 
Trakya’ya, Balkanlara, Kerkük’ten Azerbaycan’a kadar geniş bir 
coğrafyada ortaya çıkmış halk müziği eserlerini doğru bir şekil-
de öğrenmeye ve icra etmeye çaba göstermektir...” 

Türküler bizim ortak dilimizdir inancıyla 
yola çıkılarak, 2011 yılında meslek odamız 

bünyesinde kurulan koromuz, Müzik Camiasının 
değerli ve yetenekli saz sanatçılarından Hasan 
Özçırpan tarafından yönetilmektedir. 

JMO Türk Halk Müziği Koromuz çalışmaların-
da, Hasan Özçırpan hocamızın güçlü bağlama-
sına, ritm sazıyla değerli meslektaşımız Özgür 

Çelik eşlik etmektedir.

Koromuzun kurulma amacı, öncelikle halk 
müziğine gönül vermiş jeoloji mühendisi mes-
lektaşlarımızı ve türkü sever tüm dostlarımızı 
odamız bünyesinde bir araya getirerek, türkü-
lerimizi birlikte söylemek ve her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen “Türkiye Jeoloji Kurultayı”n-
da değişik lezzette türkülerle konserler vererek, 
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halk müziğini yaşatmaya ve katkı sağlamaya 
çalışmaktadır. Hocamız Hasan Özçırpan yöneti-
mindeki koromuz, Anadolu’dan Trakya’ya, Bal-
kanlara, Kerkük’ten Azerbaycan’a kadar geniş 
bir coğrafyada ortaya çıkmış halk müziği eserle-
rini doğru bir şekilde öğrenmeye ve icra etmeye 
çaba göstermektir.  

Koromuzda Jeoloji Mühendisi meslektaşları-
mızın yanı sıra, her meslek disiplininden türkü 
sever dostlarımız var. Koro çalışmalarımız her 
hafta Cumartesi günleri 14:00-17:00 saatle-

ri arasında Jeoloji Mühendisleri Oda binasında 
sürdürmekteyiz. 

Koromuz, Meslek Odamızın geleneksel ola-
rak Nisan ayında düzenlediği “Türkiye Jeoloji 
Kurultayı”nda, sosyal-kültürel etkinlikler kap-
samında ve Ocak ayında olmak üzere yılda iki 
konser vermektedir. 

Koromuza ait, “jmo_thmkoro instagram” ad-
resimizden bizleri takip edip değerli yorumları-
nızı paylaşabilirsiniz.

TMMOB JMO Türk Halk Müziği Korosu 76. Türkiye Jeoloji Kurultayı Konseri

TJK Konserlerinden... Koro çalışmalarından....
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TMMOB JMO Türk Halk Müziği Korosu Türkiye Jeoloji Kurultayı Konseri öncesi...

TJK Konserlerinden... TJK Konserlerinden...

Koro üyelerinin cümlelerinden JMO 
THM Korosu;

Sonuç olarak farklı mesleklerden, farklı coğ-
rafyalardan olsak da bizleri aynı gün, aynı saat 
ve aynı yerde buluşturan duygu, türkü sevdalısı 
olmamız. Bizler bu sevdayla, yaz demeden, kış 
demeden büyük zevkle gidiyoruz koro çalışma-
larına. Çok şanslı ve farklı bir koroyuz; öncelikle 
işinin ehli, profesyonel kimliği olan bir hocayla 
çalışıyoruz. Müzik camiasının değerli bağlama 
sanatçılarından hocamız Hasan Özçırpan saye-

sinde, türküleri notasında olduğu gibi öğreniyo-
ruz. Bir başka şansımız da, sanatın ve özellikle 
“Türk Halk Müziği”mizin destekçisi olan bir sivil 
toplum örgütü bünyesinde oluşturulan bir koro-
nun mensubu olmak. Büyük bir sabır ve disiplinle 
bizlere aktardığı değerli öğretileri için hocamız 
Hasan Özçırpan’a, ritm sazıyla çalışmalarımızda 
bizlere destek veren hocamız Özgür Çelik’e ve 
tam 14 yıldır koromuza verdikleri maddi ve ma-
nevi desteklerinden dolayı JMO Yönetim Kurulla-
rına ve tüm çalışanlarına çok teşekkür ediyoruz. 


